
 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коргузинского  

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

за 9 месяцев 2015года 

 

 Заслушав отчет   Тюркиной Г.Н. - бухгалтера Коргузинского сельского 

поселения    «Об исполнении бюджета Коргузинского  сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района  за 9 месяцев 2015года» 

 

Совет 

Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Решил: 

 

1.Утвердить и принять к сведению  отчет « Об исполнении бюджета 

Коргузинского  сельского поселения  Верхнеуслонского муниципального 

района  за 9 месяцев 2015года» (отчет прилагается) 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах 

Коргузинского сельского поселения, на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

                  

 

Председатель Совета,  

Глава Коргузинского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                      В.В. Карасѐв 
 

15.10.2015 №2-14 


